ESTADO DE YUCATAN

MUNICIPIO DE TAHDZIU

Indicadores de Postura Fiscal

Usr: SUPERVISOR
Rep: rptindicadoresPosturaFiscal

Concepto

l. Ingresos Presupuestarios (I=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal
Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal
lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Ill =1 - 1)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= llI - IV)

Concepto

A. Financiamiento
B. Amortizacion de la deuda
C. Endeudamiento 6 desendeudamiento (C = A - B)

del 01/ene./2020 al 31/dic./2020

Estimado

$43,078,990.95
$43,078,990.95
$0.00
$43,078,990.95
$43,078,990.95
$0.00

$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado

$0.00
$0.00
$0.00

Fecha y [05/abr./2021

hora de Impresién

Devengado

$39,109,698.81
$39,109,698.81
$0.00
$37,896,989.93
$37,896,989.93
$0.00
$1,212,708.88

Devengado

$1,212,708.88
$0.00
$1,212,708.88

Devengado

$0.00
$0.00
$0.00

11:52 p. m.

Pagado

$39,109,698.81
$39,109,698.81
$0.00
$37,499,706.25
$37,499,706.25
$0.00
$1,609,992.56

Pagado

$1,609,992.56
$0.00
$1,609,992.56

Pagado

$0.00
$0.00
$0.00

C.Yah Sabido Pedro
Presidente Municipal

C. Ek Canul Maria Ana
Sindica Municipal

C. Ek Caamal Carlos
Secretario Municipal

C. Castillo Ek Angel Gabriel
Tesorero Municipal



